באילו קריטריונים של נגישות נדרש כל בית עסק לעמוד? מה
יכולים לעשות אנשים שנפגעו מהיעדר נגישות? מהי תביעת נגישות וכיצד מתייחסים בתי המשפט אליה?

עו"ד אסף דוק מסביר.

המחוקק קבע כי בתי העסק וכל מקום בו ניתן שירות לציבור יהיה חייב לבצע התאמות נגישות כמפורט בתקנות שוויון זכויות לאנשים
רישוי עסקים, וחוק זכויות לאנשים עם מוגבלות, תשנ”ח-1998 נגישות לשירות), תשע”ג-2013, חוק שוויון עם מוגבלות (התאמות

התשכ”ח 1968.

החוקים הציבורי. המרחב ברחבי שלהם הזכויות את לממש יכולת מוגבלויות בעלי לאנשים לאפשר היא היא דנן החקיקה מטרת
לאפשר המיועדות שונות פעולות וליישם לתכנן להיערך רבים מעסיקים תקנות, שלל דרך ומחייבים, יריעה רחבי הם הרלוונטיים

לאנשים בעלי מוגבלויות להשתלב במרחב הציבורי, בחברה הכללית ובתעסוקה.